
UCHWAŁA Nr XXI/177/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 
 
 
 

 w sprawie wyznaczenia biegłego do przeprowadzenia kontroli kompleksowej 
Przedszkola w Złocie�cu i przyznania mu wynagrodzenia. 

 
 
 
 Na podstawie § 90 ust. 4 Statutu gminy Złocieniec stanowi�cego zał�cznik do 
Uchwały Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
Statutu gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 57, poz. 1027) 
zmienionej Uchwał� Nr XVI/148/2004 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 31 marca 2004 r. 
w sprawie zmian w Statucie gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004 
r. Nr 27, poz. 500) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 

 § 1. 1. Wyznacza si� biegłego w osobie Pani Krystyny Rosiak do przeprowadzenia 
kontroli kompleksowej Przedszkola w Złocie�cu za okres od 1 stycznia 2004 roku do 30 
czerwca 2004 roku. 

 2. Za wykonane czynno�ci biegły otrzyma wynagrodzenie w wysoko�ci 560,00 zł. 
(słownie: pi��set sze��dziesi�t złotych) brutto ze �rodków Rady Miejskiej w Złocie�cu. 
 3. Szczegółowe zasady wypłaty wynagrodzenia i przeprowadzenia kontroli okre�li 
umowa zawarta pomi�dzy biegłym i gmin� Złocieniec. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
                 Wiceprzewodnicz�cy  
                          Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
                /Ryszard Goł�biewski/ 
 
 
 
 
 


